財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：本區各教會
發文日期：中華民國 114 年 9 月 10 日

發文字號：真東北宣字第 114-009 號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：靈恩佈道會舉開日期申請書

奉主耶穌聖名

主旨：通知申請「東北區 115 年整年度各教會舉開佈道會、靈恩會日期安

排」，以利教區年度工作安排，請查照。

說 明：

一、為避免教區新年度工作計畫易與各教會靈恩會日期衝突，造成教區事工安排上的

困難，懇請各教會提安排 113 年整年度靈恩佈道會日期。

二、115年整年度申請表，請於 10月 17日(五)前，郵寄或傳真方式到各教區辦事

處。區負責請按宣牧會議所議決：每週不得超過五處教會的原則作安排，若大多

數教會擠在同一週，懇請各教區區負責協調，調配適當的時間。

三、請各教會儘量按教區需要、配合各小區所規劃的時段申請。傳道者駐牧 2 間以上

之教會，請彼此聯絡協調，將聖會日期錯開約 2-4 星期後舉開，利於工作人員差

派。

正本：本區各教會
副本：本區傳道、區負責人

    順 頌
以 馬 內 利

地 址：970 花蓮市延平街 163 號
承辦人：李信德 傳道 電話：0939-885587
電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505
信箱：northeast431@gmail.com

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文
辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

mailto:northeast431@gmail.com

靈恩佈道會舉開日期安排申請書

115 年靈恩佈道會（整年度）

    傳道者駐牧 2間以上之教會，請彼此聯絡協調，將聖會日期錯開約 2-4

星期後舉開，易於工作人員差派。

    若有特別需求例如/周年聚會、獻堂、醫療宣道愛心義診、詩歌佈道、
室外佈道、聯合佈道(靈恩會)、主題；特殊狀況例如/農忙期間標註或不
要與鄰近教會同一週…等，請於備註欄中提出說明。

次別 開會別 原 定 日 期 預 備 日 期

上半年

佈道會    月     日至    月    日    月     日至    月    日

靈恩會    月     日至    月    日    月     日至    月    日

下半年

佈道會    月     日至    月    日    月     日至    月    日

靈恩會    月     日至    月    日    月     日至    月    日

備註（聯絡事項）：

此致
                                                            教會

教牧負責               簽名

駐牧傳道               簽名

中 華 民 國 114年      月        日
附註：

1.靈恩大會辦理細則：通常於春、秋二季各舉行一次，每次舉行二天或三天（即安息日至

  星期日或星期五至星期日）較為合適；因全年週休 2日，請各區酌情將靈恩佈道會日期

  儘量平均分配於每個時段。

2.本申請表，請於 10月 17日(五)前傳真或寄送區辦事處。